Apis, seu vitulus, Aegyptiorum deus, 81, 87. Luna filius et Solis nepos creditus, 87. Forma lunæ signum in fronte habebat, 87, 143.

Apostoli per Evangelium filios in Christo generant, 25. Contilebantur a Deo se vocari, 243. Testes gloriae Christi o'lo terrarum orbe, 346.

Apum examina circumvolitantia dulce et charum mel coniuncti, 352, 367.

Aqua in sanguinem commutata, puniendis Aegyptiis, 25. Aqua in Scripturis multitudine sive doctrina, 101, 195. De fontibus Salvatoris, 213. Aqua vivens sacri baptismatis, 224.

Aquila grandis, magnarum alarum, longo membrorum duciu, et plena plumis, 199. Assur principem terræ Babylonie subsignificat, 199.

Arabes finitimi Iudeæ populi, 239.

Aræ sub queru et populo excitatae nymphis Hamadryadibus, 76. Aræ risus, 247.

Ararath montes, supra quos arca requiebat, 412.

Arbores in silvis moriuntur, 270.

Arcadum regio et urbes principiae, 129, 150.

Archangelus missus a Deo, cum tuba, 241.

Artaxerxes rex Persarum, 253.

Asa regnabit super Jerusalem, 457. Denuntiavit universo Juda ad Enacim, ut tollerent lapides Rama, etc., et redditavit in eis circa collem Benjamin, et speculam, 457.

Ascalonites Samariam et regnum Juda sede lacerarunt, 249. Idumæorum adjutores et militia socii, 257.

Ascalonites Idumæorum adjutores, et militia socii, 336.

Asini caput quinquaginta siclis emptum, 200.

Assur, princeps hujus mundi, 161. Assur, princeps terra Babylonie, 198. Eximia queque ex Israel diripuit, domumque aexit, 198.

Assyriorum centum octoginta quinque millia una nocte ab angelo cesa, 24. Implicabilis ira, 184. Assyriorum populi intractabiles, 183. Catulus in silvis sive saltibus comparatur, 185. Locustis similes, 215, 216, 221. Ad orientem siti, 222. Damascum incendit, 250. Alienigenarum populos ferro ignique vastarunt, 250. Assyriorum, hoc est Persarum, regio, 280. Assyrii cum copiis Israelem incurserunt, et latronum more divexarunt, 284. Equis comparantur, 321. Conterunt Israëlitas, 522. In manus Persarum et Medorum traditi sunt, 463.

Astarte abomiuatio Sidoniorum, 3, 78. Aphrodite, sive Venus nominata, 78.

Avaritia, idolatria, 303.

Aucupes passerculos arboribus insidentes miro artificio dejiciunt, 277.

Audacia, tutamen cordis, 184.

Augustus Caesar, 73.

Aves quedam, climatis sui hiemem non ferentes, aliena petunt, et sine magistro quid sibi expediat, noverunt, 137.

Auster ventus, aquarum venas sub terris astringit, 189.

Azael rex Syriae, vincit tribus Israel, 19. Urbes Samariae quamplurimas evertit, 19. In valle Iezreel Israelem debellavit, 22, 200. Jerusalem hostiliter adortus, 250. Civitates munitas succendit igne, 253. Parvulos allisit, et prægnantes divisit, 255.

Azarias, qui et Ozias, rex Israel, 7. Ad functionem sacrarum sibi neutiquam convenientem aspiravit, 7. Punitus a Deo lepra, 7. Azarias, qui et Zacharias, filius Ieroboam, 7. Israëlis regnum tenuit mensibus sex, 7. Domestica suis traditus est jugulandus, 7. Idololatria, 19. Regnabit in Samaria, 391. Azarias sive Ozias gentibus infissimus, 251. Vir pius, et virtutis studio us, 251. In superbiam morbum incidit, 251. Ausus est Deo thymiam afferre, 251. Lepra aspersus, 251. Hierosolymis amanda-

tus, 251. Potens, fortis ac strenuus, 251.

Azotii Samariam et regnum Juda sede lacerarunt, 215. Idumæorum adjutores, et militia socii, 256. Urbes Salomonis everterunt, 256. Israëlem incursarunt, et latronum more divexarunt, 284. Azotus Judææ vicina et continxis, 280.

B

Baal idolum filiorum Ammon, 3. Baalim idola significat, 50.

Baas regnabit super Samariam, 457. Ascendit in Iudæam, et sedificavit Rama, 457. Desilit sedificare Rama, hostibus se opponens, 457.

Babylon a Cyro Cambyses filio subacta, 29, 165, 294. Confusionem interpretantur, 452. Immitis, et insultatrix, et arrogans civitas, 461, 463.

Babylonii non permittebant lege sanctas in divino cultu ceremonias, 41. Frugum copiam more bestiarum devorant, 45. Per bestias et volucres oblique significavunt, 50. Samariam vastant, 129. Hierosolymam evertunt, 129. In Aegyptios movent, ac nullo negotio de illis triumphant, 129. Filii aquarum, 165. Piscibus timiditate haud absimiles, 165. Omnia vastant, 210. Cladem clade cumulant, 210. Crudeles, 221. Aquiloni vicinorem regionem, et ad orientem positam habitantes, 223. More militari letum in victoria vociferantes, 262. Nudi prævalent armati, 274. Ferro consumunt Ephraim, 324. Plurimas urbes in Samaria igne succenderunt, 324. Iudeam subjugant, etiamque depopulant, 359. Patria sua relictæ Hierosolyma invadunt, 361. Una cum incolis urbes inflammarunt, 445. Sus iporum facultati victoriæ attribuebant, et contra Dei gloriam superbe se efferebant, 462.

Bethel, campus viderum, hoc est, idolorum, 255. Urbe magnopere ad impietatem detorta, 299.

Balaam adversum Israel vaticinum tentabat, 75. Ariolus et augur, 447. A rege Moabitarum Balac mercede conductus, 447.

Balac, filius Sephor, iubet vaticinari Balaam, 75. Moabitum rex execrabilis, 447. Balaam articulatum et augurum mercede conductus, ut Israeli male precaretur, 447.

Bassanitis regio, ubere glebae secunda et florida, 287, 468. Confusio redditur, 469.

Beelephgor idem qui Priapus, a feminis et eviratis cultus, 77. Femineis ululatibus, et cymbalis, et facibus, 77. Idolum Chananeorum, 81. Forma turpissima, 137, 528.

Bel, idolum Babyloniorum, 50.

Benadab filius Ader rex Syrie obsedit Samariam, 249. 250. Damasci rex, 250. Socios expeditionis sibi ascerit tringita duos reges sive duces, 250. Egrotat, 255. Benadab rex Syrie subiacti Israëli, urbes Samariæ quam plurimas evertit, 19.

Benjamin et Judas non defecerunt aliis tribubus deficientibus, 5. Sacrificabant in templo, 5. Sacrificabant idolis, 5.

Benjamites principio cæteris tribubus superiores, postmodum ab iisdem universi delentur, 457.

Bersabee urbs in extremis Iudeæ finibus posita, 340. Ab austro versus mare regionem velut definiens, 340.

Bestie agri, hostes Iudeorum, 50. Bestia feros et immites significat, 66.

Bethel, domus Dei, 79. Domus vituli, 144, 171. Bethel redditur domus Dei, 171.

Bethleem civitas tribus Iudea, 134. Domus Ephrata, 455. Oppidulum sive vicus regionis Ephrata, unde oriundi Jesse, David et beata Virgo, 455.

Blasphemans Aegyptiæ filius, lapidibus obrutus, 319.

Bruchus insectum, 350. Multum terræ vi magua cooperit, 350.

C

Cain homicida et mendax, sicut et pater ejus, 420.

Cambyses Cyri filius regnum subegit, 241.

Carmelus mons Iudeæ, in quo Elias Thesbites habitavit, 253. Circumcisionis agnitus redditur, 69.

Chalanue sub regno Persico hodie vocatur Lysippa, 313.

Chamom idolum Moab, 3, 131.

Chananæi, confines Iudeorum scelerati et idololatriæ, 81. Athei et impii, 173. Alienigenæ et propter impietas temi infames, 174.

Charitas multorum refrigerescet, 222. Legis plenitudinem complectitur, 302. Proximo nihil documenti parat, 334.

Charan urbs parva, et propinquissima Damasco, incolas habens bellicosissimos, 255.

Chiram Tyriorum rex Davidi charissimus, 258. A Salomonē dilectus, 258. Adjuvat Salomonem in omnibus, 258. Munera plurima Salomoni mittit, 258.

Christus cum publicanis et peccatoribus accubuit, ut medicus, 15. Reversa est semen Dei, 20. Christi sanguis vindicatus ex toto Israel, 22. Christus resurgens contrivit arcus, 22. Appellatur David, apud Ezechilem, 29. Christi adventus duplex, 30. Redditurus unicuique secundum operā sua, 47. Mediator Dei et hominum, 55. Pax nostra, 53. Veritas et misericordia, 65. Scientia, 69. Resurrexit tertia die secundum Scripturas, 94. Est nobis omnis boni plenitudo, 96. In ligno principatus et potestates, affixio illi contra nos chirographo, triumphavit, 187. Dedit semetipsum redemptionem pro omnibus, 187. Futura sancti discipuli preannuntiat, 187. Diaboli tyrannidem evertit, 187. Vento austro et aëtri comparatur, 189. Vitam omnibus proponit, 189. Vinum Libani et thuris, 194. Nepos noster, 205. Sponsus cœlestis, 205. Dæmonum catervas inferno conclusit, 223. Omne animi oblectamentum, 224. Christus Salvator noster, 225. Mirabilium effector, 225. Majora quam dicti aut sperari possint, diligentibus se donat, 225. Remittens criminis et os peccati obturans, 227. Secundus Adam, 227. Generis nostri primitus secundus, 227. Exspectatio gentium, 229. Dans cuipue secundum opera sua, 230. In resurrectione humani generis velut ex Sion clamabit, 241. Fons de domo Domini egrediens, 244. torrens et fons vita, 244. Christus Jesus Dominus noster, 268. Iudeorum institores increpuit, qui animalia in templum adducerent, 268. Dedit uobis calcare super serpentes, 271. Evertit inimicos, et robustiores subiicit, 271. Christus, unctus in regnum seu ad regnumdom, 296. Christus in nobis est per spiritum, 307. Emmanuel dicitus, 326. Insertus in nobis a Deo Patre ut lapis adamas, 326. Diaboli tyrannidem evertit, 326. Hortatus est egenibus succurrere, et facultates distribuere, 337. A Phariseis et Scribis derisus, 337. Fons vite, 341. Finis legis et prophetarum, 342. Deus deo, 346. Precursor pro nobis ad Patrem ascendit, 346. Initiatu nobis viam novam et viventem, 346. Mundum e diaboli potestate exemit, 353. Dux et princeps panegyrica nostra celebratatis, 353. Magna tuba ab Isaia appellata, 368. Voleus mortem sustinuit, 366. Mansit in corde terra dies tres et noctes totidem, 366. Ante constitutionem mundi ad universi reparationem decretus et destinatus, 367. Cum doctrina sua opera admiranda conjugebat, 368. Spoliato inferno affatus est spiritus ibidem constitutos, 381. Secundum divinitatis naturam implet omnia, 393. Divinum lumen, 419. Uous magister noster, 429. Pastor ille bonus, qui in hortis et liliis nos pascat, 436. Pax nostra, 437. Samaritanorum obsequendi promptitudinem, quasi propriam et sibi accommodatam alimoniam duebat, 441. Ecclesiæ firmamentum, basis immobilis, et perpetua securitas, 464. Dei et Patris justitia, 464.

Cimices et cinere seu pulvere, 23.

Cocca cum vinacels seu uis passis, oblata diis alienis, 59.

Confessiones sunt voluntaria secundum legem, quæ sponte offert Deo, 290.

Cor Deo aperiendum, 219. Ager, hortus, vines, 222.

Corinthii a tradito illis sancto mandato recedere, et imperite aliter docere solitis adhaerere volant, 514.

Creatura Deo cooperatur, et dominantis auctoritatem comitatur, 23. Contumeliose habitum intuens Creatorem, quodammodo luxit, 230.

Cruce triumphantur adversariorum catervæ, et malignæ potestates evertuntur, 25. Crucis pretiosa imago et typus sunt lignum a Deo Mosi ostensum et in aquas amaras immersum, 347.

Cyrene valde edita, et in alto posita, 348. Velut in sinu profundo jacet, 348.

Cyro regnante, templum Hierosolymitanum rededicatum, 5, 350, 460. Cyrus Cambyses filius, Babylone subacta, Persarum imperium adeptus, 29. Domum redire Iudeos una cum vasis sacris jussit, 291, 125, 141, 163, 201, 232, 234, 460, 463.

D

Dæmones apostatae, 36. Perversi ac pestilentes amatores sunt, 36. Rogabant Christum ne juberet eos abire in abyssum, 593, 471.

Damasceni contra Israelem congregati, 236. Antesigrani, 236. Crudeliter et immaniter tractarunt Israelitas, 235.

Damascus Syria metropolis, 9. Expugnatur a Teglathphasar, 92, 145. Restituta, 251. Contrivit incolas Gaud, 234. Capta et translata, 256, 284, 391, 458.

Dan tribus quærebant sibi possessionem ad habitandum, 134. Considerant et occupant terram Laisa, 134. Urbem Dan aedificant, ibique idolum collocant, 134. Sculpit enim domo Michæ sublatum colunt, 136. Dan, urbs Samariærum illustris, 5. In extremis Iudeæ finibus posita, ubi austro versus mare regionem velut defuniebat, 340.

David, hoc est Christus, secundum carnem ex semine David, 62. David sapiens, 302. Oriundus ex Bethleem, 453.

Decem tribus cum dimidia, alienatae a regno Robnam, 5. Dupliciter defecerunt, et ab Hierosolymis, et a Deo, 5. Post captivitatem redierunt Hierosolymam, 5. Apud Medos et Persas semper remanserunt, 121.

Denarius numerus perfectissimus, symbolum perfectio- nis, 64.

Dentes cum obstupuerunt, imbecilliores sunt quam ut mandere quipiam, et cibum commolare queant, 29.

Deus vel unum justum pro tota civitate orantem non despiciit, 28. Beneficis nos veluti convevit, et supernis auxiliis mentem et cor obumbrat, 38. Omnis mansuetudinis fons et origo, 59. Sapientiam et orationem homini impertivit, 59. Inaurandus per ea quæ ab ipso habemus, 59. Omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire, 59. Omnis mansuetudinis et fons et origo, 70. Mendis nostræ gubernaculum, 73. Deo quosdam premente, contra nini nemo potest, 93. Patientis, longanimis et multum misericors, 105. Dator et largitor omnis ubertatis, 128. Quasi homo cum Jacob luctatus, 153. Dormienti et excitato comparatus, 156. Omnen creaturam supergreditur, 164. Natura bonus et misericors, cogitur quorundam sceleribus ad indignationem se convertere, 166. Gloriificat diligentes se, 171. Omnis nostræ felicitatis auctor, 183. Comparatur medico, 171. Seipsum bestiis comparat, 184. Longanimis, et multæ misericordia, et verax, 210. Servat quos vult, et malorum immunes reddit, 213. Mala potissimum infligit, 217. Deus Dominus, et illuxit nobis, 227. Deus universorum in templo antiquius colebatur, 233. Habitat in cordibus nostris per spiritum, 242. Intuetur etiam quæ in tenebris fiunt, 259. Præsens aspicit quæ in Ecclesia præcipue a nobis fiunt, 269. Natura sua multo mansuetissimus, 273. Dominus virtutis, 274. Leonem imitatur, 277. Aucupi et laqueo se assimilat, 276. Instar aucupis superbos dejicit, 176. Velut laqueo capitos suffocare solitus qui more vulpium aut murium negotiis mundanis tenaciter inhaerebant, 177. Principio mitius punit peccatores, 291. Ex parvis dolorem non sentientes, adhuc acerbioribus plagiis onerat, 293. Deus omnia cognoscens, 291. Deus Israel, natura et veritate est, 295. Universorum fabricator, 296. Rerum humanarum gubernator, 296. Omni altitudine et omni excellentia superior, 296. Omnis creaturæ administrator, 296. Vivificus, salvare potis, 298. Omnipotens, 300. Supernorum spirituum rex et legislator, 300. Dominus elementis, et ad suum arbitrium, rerum naturam inclinans, 300. Superbus resistit, 300. Arrogantem, et inobedientem, et contumacem, hostis loco ducit, 300. Quandiu verbis tantum castigat, videtur quodam modo non adesse, 305. Per semetipsum jurat, 317. Medicus spirituum, 386. Cœlum et terram, et quæ infra terram sunt, implet, 393. Motionem quodam modo subiicit mutationis expers, 393. Deus amandus ex tota anima, et toto corde, 394.

Dies magnus Christi duplicitis adventus, 30. Dies juventutis, regeneratio per legem, 49. Dies tempus incarnationis Unigeniti, 49. Dies, vocatio conueniens tempus, 61. Dies Domini qua iræ ejus satisficeri oportet, 210. Dies supplicii, 306.

Dilectio est legis plenitudo, 172. Proximo malum bona operatur, 172.

Dina Jacob seu Israelis filia, 103, 107.

Discipuli ex omnibus cum delecto vocali, 230. Flagellati sunt, 420. Cœsi gaudebant, 420. Sciebant Christi compassos, etiam cum illo regnaturos, 15.

Divinatio per virgas, Chaldaicæ curiositatis inventum, 73.

Divinitas nullo loco includitur ac definitur, 93.

Divitiae injuste congregatae evomentur, 173.

Domus Deli, domus orationis vocabitur, 268. Domus eburnea regis Achab, 286. Domus magna et parva Ephraim et Judas, 320.

Draco si percussatur, tum demum ejulat, ut in periculo, doloremque suum cauda terram verberando declarat, nec mediocrem clamorem emittit, 399.

E

Ecclesia ex gentibus congregata, 46. Sacrum et divinum ovile, 124. In umbra Salvatoris sedit, 193. Sposa a

Libano, columba, pulchra, 205. Tollit crucem suam, et Christum sequitur, 205. Nova Jerusalem, 255. Suorum cultorum curam gerit, et hostibus superiores facit, 242. Intellectualis Jerusalem, 242. Torrenti juncorum comparata, 244. Ecclesiae Christi multa sanctorum capitum continent, 352. Sancta, 360. Domus et urbs Dei sanctissimi, 360. Civitas et domus Christi, 395. Cum Grecorum dogmatibus comparata, 424. Civitas Dei, quasi quædam tellus et regio sanctificata, 458.

Edom unde Iudaei postea ex ipso nominali, 260. Ab amore mutuo alienus, 260. Odii in fratres perquam reus, 260. Deo inquisitus, 261. Edom, hoc est terrenus, 354.

Elaminæ Samariam et regnum Juda fœde lacerarunt, 218.

Eliacim Josia genitus, Hierosolymis regnavit, 282. A Nabuchodonosor in servitutem redactus, 282.

Elias propheta, multis prophetas Basal interfecit, 14, 97. Thesbites, 253. In monte Carmeli habilitavit, 253. Elias homo erat, similis nobis, passibilis, et oravit, et non pluit annos tres, et menses sex, 292.

Eliphas filius Esau, 155. Ejus frater Thæman, 155.

Elius propheta Jehu regem super Israel unxit, 18, 97. Venit Damascum, 253. Occurrens Azaeli slevit, 253. Accersitus a regibus Israel, Juda et Edom, 263. Elias discipulus, 329.

Emmanuel illuxit, regno Israel sublato, 22. Per Jesrael, id est, Dei semen, intelligitur, 25. Virgineus sponsus, 205. Flos campi, 323. Interpretatur, nobiscum Deus, 326. Homo in terris versatus, 337.

Emmor filius Sichem in Sicimis, 104.

Enacim oppidulum in extremis Judææ finibus ante solitudinem, 400. Versus austrum, 400. Moabitarum et Idumæorum sacra colens, 400.

Ephod sonat liberatio, 153.

Ephraim et Manasse, pro una tribu reputabantur, 4. Ephraim nominantes prophetæ, Samaritas intelligent, 5. Accipitur item pro regia in Samaria tribu, 106. Pro universo Israele, 158. Relicta patria tellure sua, Egyptum pro patria habuit, 168. Subjectus ipsi Assur, et peregrino sceptro cervicem supposuit, 168. Captus, et subditus factus osoribus suis, 168. Lapsus in apostasiam, oblitus est Dei, 164. Percussus a Deo, 172. Chananeis alienigenis similis, 173. Modis omnibus ad divitias corradendas incubuit, 173. Vocatur Chanaan, propter impietatem, 174. Dominus Joseph, 299. Israel appellatur, 299. Decem tribus significat, 305. Ephraim ex Joseph procreatus, 305. Ephraim populosis, utpote decem tribibus corstans, 320. Per magnam et innumerabilem multitudinem abyssus nominatur, 324.

Epiphania, urbs, ab Antiocho Epiphane nominata, 513.

Equus animal ad notitiam decentias et naturæ suæ convenientem scientiam suscipiendam promptum, 317. Equi quasi cogitato, et prudenter, et scientes hinnientes, 317. Insignibus phaleris ornati, propemodum inflatur animis, cum se honorabilem et spectatorem sessorem habere, sentiunt, 317. Superbum animal, et ad cursum aptissimum, 321. Conspectis equabus naturæ stimulis incitaatur, 321.

Eruca ex rore sub auroram cadente generari incipit, 388.

Erythræum pelagus, per quod navigatio recte instituitur ad gentes Indicas, 369.

Esau odio habitus a Deo, 169. Frater Jacob, 383. Fuit animo non bono, sed hostili in Jacob, 259. Fratrem complexus et osculatus, 259. Edulium lentis quæsivit, 260. Vocatum est nomen ejus Edom, 260. Pro una esca vendidit primogenita sua, 260. Veterem impietatem suam depositus, 261. Revertentem e Mesopotamia Jacob cum lacrymis osculatus est, 261. Hirsutus, et pilis undique cooperitus, 353.

Esavita Esau posteri, 261. Difficiles et asperi, 261. Cum vicinis gentibus pacis et concordiae fides inierunt, 358. Germani amici, et conjurati, et commilitones Israelitarum, 358.

Ezdras pauca quædam suis temporibus gerenda prædictit, 232. Historiam conscripsit, 232. Veste conscientissa Israelitas luget, 232.

Evangelica præcepta spiritualem unionem sive copulationem continetur, 52.

Excelsa, hoc est, templo in montibus et collibus, 123. Ezechias filius Achæ rex Juda in Jerusalem, 9. Pius, et justitia studiosissimus, 9. Excelsa dissipavit, et lucos succidit, 9. Zelo divino prædatus, et Deo charus, 150. Ablatis et medio Babylonis regnavit, 223. Mæstissimus, 336. Ad Isaiam ire jussit, 336. Mortuus, 433.

Ezechiel propheta in stercore humano panes sibi facere jussus, 22. Stercora boum accipit pro humano, 22. Po-

dere parietem jussus vidit omnia idola Israel depicta in parietibus, 29. Ductus Jerusalem in visione Dei, 86. Vidit sex viros missos contra Jerusalem cum securibus, 85. Mutus factus, 227.

F

Fames philostorgiam aliqui inexpugnabilem negligeantur, 24. Fames audiendi verbum Domini, 35, 227. Fames a locusta invehenda, 214. Fames seva in Samaria, ut caput asini multis denariis venderetur, 292.

Festis dies in gratiam vitulorum instituti, 108.

Ficus dulcedinis symbolum, 43.

Fidelis unusquisque templum Deli, sive altare, 342.

Fili Christi per Evangelium generali, 25. Filii formationis, quæ intelligentia percipit, 35. Filii lucis et filii diel, 25. Filii iræ, 51. Filii Juda sancti, 245. Filii confessionis, 245.

Finis laborum gloria et voluptas, 401.

Fluvius pacis Dominus noster, 244.

Fons de domo Domini egrediens Christus, 244. Fons vivus ex Deo Patre Filius, 292. Fontes aquarum incorruptibilium, scripta sanctorum apostolorum, 271.

Fornicatio spiritualis, 73, 169.

Fruges et sacri focis exsilientes, 75.

Frumentum typus vite, 63.

G

Gaba oppidum Benjamitarum, quo interpretatur collis, 155. Editu et in eole ac specula sita, 456. Gaba, idem, 456.

Galaad civitas trans Jordanem a sacerdotibus habitata, 101. Primitus captarum urbium, 105. Civitas operans vana, hoc est idola, 176. A Phula vel Teglatphasar rege Assyriorum subacta, 176.

Galaad oppidulum in continuis Palestine situm, 251. A Syria occupatum, funditusque perditum, 254.

Galaaditis, locus, plurimam et latam pabuli copiam pecudibus subministrans, et varietate herbarum undique abundans, 468. Mutatio Testamenti redditur, 430.

Galgal mons in Moab, 447. Galgal urbs, in qua insandum in modum superstitionis statuarum cultus vigebant, 140, 173.

Galgalia urbs Samaritarum illustris, 5. Urbs trans Jordanem, ad apostasiam eam atque etiam propensa, 289, 299.

Gaza urbs Philistibim, quæ hodie Palestina est, 256.

Gazer Idumæorum adjutores et militiæ socii, 256. Urbes Salomonis everterunt, 257.

Gedeon alio nomine dictus Hierobaal, 151. Noctu clam aram Baal destruxit et lucum ejus succidit, 155.

Gentes ante Christi adventum, a feris et reptilibus venenatis paulum discrepantes, 43. Legem divinam non habebant, 264.

Gerara, Philistibim sive Palestinae urbs, 299. Ad putum juramenti denominata, 299. Urbs magnopere ad impietatem detorta, 299.

Gergessei finitimi Judææ populi, 239. Pugnantibus adversum eos Israelitis consumpti, 270.

Gergeseni Samariam et regnum Juda fœde lacerarunt, 218.

Geth in Copher, oppidulum Judææ seu vicus, 364. Geth quæ alienigenarum dicitur, 236. Urbs Palestinae primaria illis temporibus, 313. Habitata ab Enacim et qui vocabantur Philistibim, 313. Philistheorum, 313, 401.